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Hej,
Jag har nu läst igenom fritidsplanen och den ger en bra översikt över hur allt hänger ihop
inom Region Gotland. Efter att ha läst igenom den har jag valt att reflektera lite mer
generellt, vilka utmaningar vi har framför oss och vilka behov jag ser och vad jag saknar i
Fritidsplanen.
 
Det är enkelt att skriva under på att alla mår bra av att röra på sig, det finns mkt fakta och
evidens på området. För att fortsättningsvis kunna erbjuda det vi erbjuder idag vill jag att
Region Gotland i Fritidsplanen beskriver aktiviteter som ska genomföras för bibehålla det
rika föreningsliv som faktiskt finns på ön idag.
 
Idag finns det x antal föreningar som bedriver barn och ungdomsverksamhet på Gotland.
Dessa föreningar drivs av ett fåtal engagerade föräldrar och en mängd pensionärer som
sitter i olika styrelser. Det är svårt att rekrytera ledamöter till styrelserna då folk idag inte
har tid/lust att engagera sig ideellt och det är några eldsjälar som sliter hårt. Vad händer
när dessa pensionärer inte längre finns och eldsjälarna brunnit upp? Hur ska föreningarna
då klara att erbjuda aktiviteter framåt? Det är en fråga som jag helt saknar i fritidsplanen.
Jag skulle vilja se planerade aktiviteter för att överbrygga den spricka som kommer att
uppstå då de ideella föreningarna framåt måste drivas på annat sätt.  Det finns siffror på
vad det skulle kosta att finansiera all den ideella tid som läggs idag i föreningarna och vi
måste börja titta på dessa. Vi får inte låta ideella föreningar ”självdö” då kommer den
negativa statistiken  för våra barn- och unga snabbt förvärras.
 
Så min önskan, stöd de ideella föreningar i den grad det är möjligt så länge som möjligt.
Inom en överskådlig tid kommer de inte att finnas längre och då måste hela kalaset
finansieras av RG om vi vill kunna erbjuda fortsatta hälsofrämjande aktiviteter som
förebygger psykisk ohälsa.
 
 
 
Med vänliga hälsningar
 
Madelene Johansson, ordförande
Wisby ridklubb
wisbyridklubb@outlook.com
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